

株式会社 SEEC 〒150-0011 東京都渋谷区東 3-9-19 VORT 恵比寿 max im 10F TEL:03-6418-7080 FAX:03-6418-7090

プレスリリースご担当者各位

2021年3月23日(火) 0時解禁

# 「ウーユリーフの処方箋」1 周年記念! 描き下ろしイラストやスペシャルムービーを大公開!

株式会社 SEEC(代表取締役:阿部隆太郎、本社:東京都渋谷区、以下 SEEC)は、脱出アドベンチャーノベル『ウーユリーフの処方箋』において、本日(2021/03/23)でリリースから1周年を迎えたことを発表いたしました。 公式 Twitter では宣伝大使のンアウフが、嬉しい3つの情報をお知らせしているので、ぜひチェックしていただきたい。 今日はここでも嬉しい3つの情報を公開していきます。

## ■1st Anniversary!1周年を記念した描き下ろしイラストを大公開!





「ウーユリーフの処方箋」は本日で1周年!

「ウーユリーフの処方箋」をプレイしていただいた、全ての皆様へ感謝の気持ちをお届けいたします!

公式 Twitter はコチラ→https://twitter.com/uyrh\_rx/

## ■スペシャルムービー「ンアウフの1日」をYoutubeで大公開!

宣伝大使としてゲーム外でも活躍していたンアウフが、なんと動画の主人公に!? ンアウフのとある1日を綴った、スペシャルムービーを公開中です。

## ■スタッフ

制作: SEEC 脚本: ベノマ玲

# 動画はコチラ→ https://youtu.be/kMk\_jyojXOw





# ■「ンアウフぬいぐるみキーホルダー」受注生産が決定!



大人気ンアウフが、ぬいぐるみキャラクターとなって登場! 【受注生産商品】なので、気になる方はぜひこの機会にお買い求めください。

[商品概要] ンアウフぬいぐるみキーホルダー [ 価格] 2,200円(税込) [受注期間] 2021/03/23(火) 00:00 ~ 2021/04/22(木) 23:59 [商品お届け予定日] 2021/06/25

#### ▽「ウーユリーフの処方箋」公式サイト▽

https://uyrh-rx.se-ec.co.jp/

#### ▽アプリの DL はこちらから▽

[iOS] https://apple.co/3cNIr0y [Android] http://bit.ly/3cL5JnV

#### ■『ウーユリーフの処方箋』のあらすじ

イケメンを襲う呪いの乙女ゲーム『ウーユリーフの処方箋』そのゲームがスマートフォンにインストールされたイケメンは、必ず失踪してしまうらしい。

女性を攻略対象としてしか見ていない大学?のマツリ。

そんな彼のスマートフォンにも『ウーユリーフの処方箋』がインストールされてしまう。

ただのゲームだと安心したのも束の間、マツリは『ウーユリーフの処方箋』の世界に迷い込む。

しかし、そこは乙女ゲームの中とは思えない世界だった。

# ▽ゲーム概要▽

タイトル:ウーユリーフの処方箋

ジャンル:脱出アドベンチャーノベル

対応端末: Android,iOS

価格:基本プレイ無料(ゲーム内課金あり)

開発メーカー: SEEC 企画・シナリオ:ベノマ玲

サウンドクリエイター: whoo/TSAN

公式サイト: https://uyrh-rx.se-ec.co.jp/

公式 Twitter: https://twitter.com/uyrh\_rx/

公式 Instagram: https://www.instagram.com/uyrh rx/

公式 LINE アカウント: https://lin.ee/kKKjKym

# ◆オープニングテーマ◆

#### 『箱庭の理』

歌:島爺

作詞•作曲:島爺

編曲:鈴木 Daichi 秀行(ワーナーミュージック・ジャパン)

配信サイト: https://symag.lnk.to/hkPu

#### ◆挿入歌◆

『鏡奏曲』

作詞·作曲:whoo

配信サイト: https://linkco.re/HrtmhpD2

#### ◆サントラ◆

『ウーユリーフの処方箋 オリジナルサウンドトラック』

アーティスト: whoo / TSAN

配信サイト: https://linkco.re/CCG6x7Z7

## 【出演声優】

マツリ CV:逢坂良太 キリオ CV:羽多野渉 ノゾミ CV:阿部敦 カナタ CV:小笠原仁 ミト CV:寺島惇太 他

〈プレスリリースに関するお問い合わせは下記へお願いいたします。〉※以下記事内の掲載はご遠慮ください。

株式会社SEEC

担当/東京アプリ開発課 中條汐里(shiori chujo)

TEL:03-6418-7080

E-MAIL:shiori-chujo@se-ec.co.jp

以上